( P . H . ) (Pápai jegy.) 
f E g o A l e x a n d e r C a t h o l i c e E c c l e s i e E p i " 

s c o p u s SS. 
f Ego Bernardus Portuensis et Sancte Rufine Episco-

pus ss. 
f Ego Gualterius Albanensis Episcopus ss. 
f Ego Joannes Presbiter Cardinalis Sanctorum Joan-

nis et Pauli tituli Pamacbii ss. 
f Ego Joannes Presbiter Cardinalis tituli Sancti Ana-

stasie ss. 
t Ego Joannes Presbyter tituli Sancti Marci ss. 
f Ego Manfredus presbyter Cardinalis tituli Sancte Ce-

cilie ss. 
f E g o Jacobus S. Mariéin cosmis. Diacon Cardinalis ss-

t Ego Ardino Diaconus Cardinalis Sancti Tbeodori ss. 
f Ego Hugó Diaconus Cardinalis Sancti Eustachi j iuxta 

templum Agrippe ss. 
Dá tum Anagnie p e r m a n u m Gratiani Sancte Romane Ec-

clesie Subdiaconi, et Notarii XVII . Kai. Januar i i Indictione 
V1III. Incarnationis Dominice anno M°. Cú. LXXV 0 . Pontifica-
tus uero Domini Alexandri Pape III . Anno XVII. 

Az erdélyi káptalan Egyházfalva és Szent-Miklós helységek-
ben határjárást tart. lJj76. 

Capitulum Ecclesie Albensis Transylvaniensis omnibus 
Cbristi fidelibus, present ibus et futuris presens scriptum in-
specturis salutem in omnium Salvatore. Perspicua bumane 
condicionis industria liominum memorie labilitate pensa ta , 
sagaciter adinvenit, ut ea que aguntur in tempore, ne simul 
di labantur cum eodem, l i terarum patrocinio solidentur. Pro-
indc ad universorum noticiam harum serie volumus perve-
nire, quod cum nos bonore, quo deeuit receptis literis magni-
fici domini Nicolai AVoyuode Transi lvan. adjudicatoriis, mó-
dúm et formám sue judiciar ie deliberationis in se exprimen-
tibus, nobisque amicabiliter loquentibus et directis, pro par te 
reambulacionis metarum territórium possessionis Zent Myklos 
magnifici domini Stephani Mikívd Bani, ac possessionis Egy-
hazfalwa, bonorabilis Capituli Orodiensis, et etiam Thorda, 
Koppan Zynd, Zent Mihelfaliua, et Kereztes, propter l i terarum 
contestacionem factam inter utrasque par tes se liaben : ema-
natas, jux ta earundem continencias, una cum magistro Paulo 
de Gywla prothonotario magnifici domini Wayuode ad id per 
ipsum dominum Wayuodam specialiter transmisso, bonora-
bilem virum Ladislaum presbiterum, capellanum venerabilis 
domini Paul i Archidiaconi Albensis Transi luanie ad infra-
scriptam reambulationem faciendam nostro (pro testimonio 

(Az eredeti után). 

3 5 

transmisissemus fide dignum. Idem exinde ad nos reversi no-
bis nniformiter retulerunt, quod ipsi feria secunda iuter octa-
vas nativitatis Marie ad facies terre prenominatarum posses-
sionum, vicinis et cominetaneis earundem illuc legitime con-
vocatiSj presentibus Petro Tatliar de Senfalwa, Stepliano de 
Gerend, Ladislao de J a r a commetaneis partibus personali-
ter adberentibus, ac jus patronatus Ecclesie sic proceden : 
Item meta predictarum possessionum Egyliazfalwa et Zent 
Miklós incepta est in quodani rivulo Preselw pathak vocato, 
prope capellam, et ab illo rivulo sursum ascedendo, superius 
in planicic terre versus plagam occidentalem tenendo erecte 
sunt due mete ab antiquis, secundum donationem felicis re-
cordationis Bele Regis, et ab illis metis per unam vallem latus 
montis Sixadonie directe sursum ascendendo, superius in 
fine vallis erecta est uua meta terrea, et ab illa meta p r o c e 
dendo ad quadrangulares castri Sixadonie a parte orientai 
a parte vero occidentali directe superius versus plagam oc-
cidentalem ascendendo in medio planicie terre erecta est una 
meta terrea. In qua fossa est etiam unum vitrum cum vino 
pro signo metali Et ab illa meta iterum versus plagam oc-
cidentalem superius ascendendo in monte a parte Zynd prope 
viam erecta est una meta terrea, et ab illa meta inclinando 
versus plagam meridionalem descendendo ad fluvium Zynd-
pathaka nuncupatum, et ipsum saliendo, superius in "fines 
Hegymozw directe ad partes meridionales procedendo, post 
unam alteram erecte sunt tres mete terree, et ab illis metis 
adscendendo ad fluvium Porde *). Et ipsum saliendo superius 
in monte erecta est una meta terrea, et ab illa meta per mo-
dicurn procedendo ad Erlyk a parte Zentmíhalfalva directe 
discendendo ad médium fluvii Aranyas, et in medio fluvii Ara-
nyas descendendo versus plagam orientalem ad castrum Ara-
nyasivar nuncupatum, et a castro directe per fluvium Aranyas 
saliendo versus plagam meridionalem ad fines nemorum in 
quoddam meatus aque per médium procedendo ad fluvium de 
Zentmihalfalwa descendendo currentes, vbi illa aqua biparti-
tur et per médium fluvii descendendo versus plagam orientalem, 
prout aqua circuens cadit in fluvium Aranyas, et sic mete in-